HANDBUCH
KCN1-6S...
ELEKTRONISCHE
VORWAHLZÄHLER
FA
BR
IK
AU

Einbauquerschnitt 50 x 50 mm
– Spannbügel
12. Bestellschlüssel
6.903.010.000
Option
00 = keine
10 = hinterleuchtete LCD-Anzeige
Spannungsversorgung
0 = 90…260 VAC
2 = 48 VAC*
A = 24 VAC*
3 = 11…30 VDC
* nicht mit hinterleuchteter
LCD-Anzeige
Ausgang
0 = Relais
1 = Optokoppler
Maßbilder:
903
Einbauquerschnitt 45 x 45 mm
903 mit Frontrahmen Nr. 2
Einbauquerschnitt 50 x 50 mm
903 mit Frontrahmen Nr. 3
Einbauquerschnitt 50 x 50 mm
Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Telefon (06 21) 7 76-11 11 • Telefax (06 21) 7 76-27-11 11 • Internet http://www.pepperl-fuchs.com
Serviceline Fabrikautomation
Tel. (0621) 776-1111 · Fax (06 21) 776-27-1111 ·
Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten  ·  Copyright PEPPERL+FUCHS  ·  Printed in Germany  ·  Part. No. 110989
2_01
Ein Kern, zwei Profile.
Zentrale weltweit
Pepperl+Fuchs GmbH · Königsberger Allee 87
68307 Mannheim · Deutschland
Tel. (06 21) 7 76-0 · Fax (06 21) 7 76-10 00
E-Mail: info@de.pepperl-fuchs.com
Zentrale USA
Pepperl+Fuchs Inc. · 1600 Enterprise Parkway
Twinsburg, Ohio 44087 · Cleveland-USA
Tel. (330) 4 25 35 55 · Fax (330) 4 25 93 85
E-Mail: sales@us.pepperl-fuchs.com
Zentrale Asien
Pepperl+Fuchs Pte Ltd. · P+F Building
18 Ayer Rajah Crescent · Singapore 139942
Tel. (65) 7 79 90 91 · Fax (65) 8 73 16 37
E-Mail: sales@sg.pepperl-fuchs.com

– Cadre frontal à fixation par étrier, découpe 50 x 50 mm
– Etrier de fixation
12. Codification de commande
6.903.010.000
Alimentation
0 = 230 VAC
1 = 115 VAC
2 = 48 VAC
A = 24 VAC
3 = 11…30 VDC
Sorties
0 = Relais
1 = Optocoupleurs
Dimensions:
903
Découpe 45 x 45 mm
903 avec cadre frontal Nr. 2
Découpe 50 x 50 mm
903 avec cadre frontal Nr. 3
Découpe 50 x 50 mm
Fraisage Bf4
DIN 74
Sous réserve de modifications en raison d'améliorations techniques. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
Pepperl+Fuchs SARL •  FRANCE •  12 ave. des Tropiques•  91955 Courtaboeuf Cedex •  tél.  01 60 92 13 13 •  fax  01 60 92 13 25
Pepperl+Fuchs N.V./S.A. •  BELGIQUE •  Metropoolstraat 11 •  2900 Schoten •  tél.  03/644.25.00 •  fax  03/644.24.41
Tel. (0621) 776-1111 · Fax (06 21) 776-27-1111 ·
Sous réserve de modifications en raison d'améliorations techniques • Copyright Pepperl+Fuchs • Printed in Germany • Part No. 110989   2.01
Un partenaire, deux divisions.
Siège mondial Allemagne
Pepperl+Fuchs GmbH • Königsberger Allee 87
68307 Mannheim
tél. +49 621 7 76-0 • fax +49 621 7 76-10 00
e-mail : fa-info@de.pepperl-fuchs.com
Siège France
Pepperl+Fuchs SARL • 12 avenue des Tropiques
91955 Courtaboeuf Cedex
tél. 01 60 92 13 13 • fax 01 60 92 13 25
e-mail : commercial@fr.pepperl-fuchs.com
Siège Belgique
Pepperl+Fuchs N.V./S.A. • Metropoolstraat 11
2900 Schoten
tél. 03/644.25.00 • fax 03/644.24.41
e-mail : sales@be.pepperl-fuchs.com